
130 “+S— 00 (?ZS\?24 Information Cžassifícationí lntemai

35/25 nm -a/ Jawy

Sponzorská smlouva

kterou uzavřely podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění,

HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s.r.o.

se sídlem: Družstevní 338/16, 789 85 Mohelnice

IČ: 25834151

DIČ: C225834151

bankovní spojení: 17324343/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,

spisová značka C 20350/KSOS,

zastoupená:“jednatel a generální ředitel

(dálejen„sponzo ne o ez Irma")

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

Součást: Fakulta strojní

se sídlem: Ostrava-Poruba,17. listopadu 2172/15, PSČ 708 00

IČ: 619 89 100

DIČ: CZ 619 89 100

Bankovní spojení: ČSOB a.s., obchodní sít' IPB, č.ú. 127089559/0300

veřejná vysoká škola univerzitního typu, zřízená na základě zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých

školách a o změně a doplnéni dalších zákonů (zákon o vysokých školách),

zastoupená: rof. ln . Robert Čep, Ph.D., děkanem Fakulty strojní,

Kontaktní osoba:

(dále jen „sponzorovaný“)

I.

Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je sjednání podmínek, za kterých sponzor poskytne sponzorovanému

sponzorský příspěvek, jímž se sponzor rozhodl podpořit dále uvedenou činnost

sponzorovaného, a rozsah protiplnění poskytnutého sponzorovaným, které je způsobilé

k podpoře podnikatelské činnosti vyvíjené sponzorem ve smyslu zákonné definice

sponzorování obsažené v ustanovení § 1 odst. 4 zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy,

ve znění pozdějších předpisů.

II.

Předmět smlouvy

2.1. Sponzor se zavazuje, že na níže uvedený účel poskytne sponzorovanému sponzorský

příspěvek ve výši 150 000,- Kč bez DPH (slovy stopadesáttisíc).

K této ceně bude připočtena DPH dle platné zákonné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění.

Dále podpora souvisí s vývojem, stavbou, organizací a rozvojem studentské formule nebo

její laboratorní zázemí, a to po vzájemné domluvě, mezi smluvními stranami (řešeno dodatky

k této smlouvě č.)

Unrestricted l

 



 

information Classification: lešemal

2.2. Sponzor se zavazuje poskytnout sponzorský příspěvek bezhotovostním převodem na

účet sponzorovaného, který je uveden v této smlouvě, nejpozději do 60 dnů od nabytí

účinnosti této smlouvy, přičemž tento závazek bude splněn okamžikem odepsání příslušné

částky z účtu sponzora a jejím směrováním na účet sponzorovaného. Sponzorovaný tímto

prohlašuje, že předmětný bankovní účet je veden jeho jménem a výhradně pro jeho potřebu.

2.3. Sponzorovaný s poskytnutím sponzorského příspěvku souhlasí a přijímá ho.

2.4. Sponzorský příspěvek je určen k následujícímu účelu:

o podpora projektu Formula TU Ostrava pro sezónu 2022/2023.

2.5. Sponzorovaný se zavazuje použít sponzorský příspěvek výhradně k uvedenému účelu:

0 Vývoj a testovéni hybridního pohonu.

0 Návrh a výroba reálného monopostu pro rekreační jezdce, s nímž se tým zúčastní

mezinárodních závodů Formula Student.

2.6. Sponzorovaný se zavazuje za poskytnutí sponzorského příspěvku poskytnout

sponzorovi následující protiplnění:

0 Umístění loga Forvia HELLA na vozidle v kategorii generálních partnerů

o Uvedení Sponzora jako partnera stavby vozidla a studentského týmu na všech

propagačních materiálech včetně webových stránek týmu, bannerech a prezentacích

Sponzorovaného, jako je např. uvedení vozidla do provozu.

0 Zmínění Sponzora při komunikací na sociálních médiích, na sociálních účtech týmu.

0 Zajištění účasti Sponzora na propagačních aktivitách spojených s náborem nových

členů týmu.

0 Uvést logo na přední straně dresů týmu.

0 Vystavení vozu na firemní akci Sponzora po dohodě s týmem, v termínu nekolidujícím

se závody či neohrožujícím průběh sezóny. Transport na náklady Sponzora.

0 Možnost osobní návštěvy dílny zástupci Sponzora.

III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem, ke kterému bude za obě smluvní strany

podepsána, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 zákona č. 340/2015

Sb.). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zékona č. 340/2015 Sb.)

zabezpečí sponzor, a to nejpozději do 30 (slovy: třiceti) dnů od podpisu smlouvy.

3.2. Není-li uvedeno jinak, řídí se právní vztah mezi smluvními stranami ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3.3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana

po dvou.

3.4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými

dodatky schválenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Unrestricted 2



information Cšassification: internal

3.5. Smluvní strany tímto prohlašují, že obsah této smlouvy řádně zvážily, její celý text

přečetly a pochopily, a že ji uzavírají o své vůli a za přiměřených podmínek. Uvedené

skutečnosti smluvní strany stvrzují svými podpisy.

 

 

  

 
 

Za HELLA AUTOTECHNIK NOVA s.r.o.

v Mohelnici dne . _ .fLofL/L

Podpis __

Jméno

 

Funkce Generální ředitel *

  
 

 

Za Vysokou školu báňskou — Technickou univerzitu Ostrava : FJ

V Ostravě dne JZ . %$ „A912 2/

Jméno prof. Ing. Robert čep, Ph.D.

 

 

 

 

 

 

Funkce děkan Fakulty strojní     

 

 

Unrestricted 3

 




